que vel sex seu plures in numero valeant in dicto concilio

generali, ut dictum est, comparere et omnia pei'ficere . . ., pi'o-

mittentes in verbo regis et bona flde ratum et gratuin habere,

noniinibus quibus supra, et si opus fuerit per nostras patentes

litteras confirmare, quidquid in hac parte per eosdem ambasiatoi'es

nostros aut sex, quinque vel quatuor, tres gestum et actum fuerit

in premissis seu eciam quoniodolibet procuratuin. In cuius rei

testimonium sigillum nostrum presentibus litteris fecimus appoiii.

Dat. Parisius die XXVIII. Januarii a. D. MCCGCX quarto, regni

vero iiostri tricesiino quinto.

(96) a) K. Sigismund an K. Ferdinand: Einpfauß und Lob seiner

Gesandten : Entschuldigtinfj wegen der Vcrzögeniug der Ver-

handlungen. (1415 Ende Januar?)

h) K. Sigismund an (Amadeus von Savoyen) : Beschworene Junt-

zusammenkunft in Nizza; Bestellung der Quartiere; geplanter

Besuch des Herzogs von Burgund (1415 nach März 4.)

Rom, Vatik. Bibl. Cod. Palatiitus 701 f. 316 und 311.

a) Hs pontiflci. b) Es fehlt ;ili(|iii oder Ähnliches.

V Johannes Ger.son.

'^) Jean de Montreuil.
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a) Serenissimo principi Ferdinando etc. Sigismimdus etc. . . .^)

De nobis vero scire placeat, quod cleinencia illiiis favente, in quo
vivimiis. movemur, regnamiis et siinius, perfecte sospitatis doiio

gratulaiiiiir, et suavibus ])i'incipiini nostroriim et sacri inipeiii

fldelium ecclesiasticoriim et secularmni delectamur cotidiana allo-

quioniin siiavitate, presertini in negociis sacrosancte matris ecclesie

et tücius cliristianitatis saliitifera tangentibiis incrementa. Vene-

rabiles siquidem, nobiles et solempnes ambassiatores vestri nuper

ad nostram presenciani accedentes '^) coiitei)iplacione mittentis

suarunique probitatiiiii obtentu gratanter vidimus et benevole sus-

cepimus, ipsoriimque relata et vive vocis oraculo vestri parte

nobis exposita intelleximus luculenter. Ipsoriim etenim meritani

laudamus industriain et fideleni super legacionis sibi commisse

prosecucione diligenciam coiuiuendamus, quia circa materiam . . .

attencius perorarunt. Unde nos proposita coram nobis debita

deliberacione discussinius et tarn super propositis quam super

aiiis ad laudem divini nominis militantisque ecclesie statuni paci-

ficuni nostrumque et vestrum honorem, que videbantur fructuosa,

diucius deduximus cum eisdem vestris ambassiatoribus. Et quid

nostra deliberacio circa negociüm liuiusmodi ipsius circumstanciis,